法定代表人变更审批材料清单

1.《保安服务许可项目变更（申请）表》（见附件1）

2.《关于变更法定代表人的申请报告》（注：参考模板见附件2）

3.《股东会决议》（注：含变更法定代表人、股本结构、办理变更等内容，其中发生持股变化的须提供股本转让协议，附银行进账单。决议由全体股东签字并按指印，其中公司股东需该公司法定代表人签字按指印、加盖公司章，并附营业执照）；

4.《委托书》（注：股东会决议时须明确受全体股东委托的公司员工作为经办人，并在委托书上签字，参考模板见附件3）

5.《公司章程》（注：市场监管部门出具的备案新章程）

6.拟任法定代表人符合任职条件的相关证明材料：
①任职文件（注：提供公司任职文件或股东会相关决议）;
②《单位负责人基本情况（简历）表》（见附件4）；

③保安师资格证复印件（注：二级或一级证书）
④身份证复印件（注：非杭州户籍人员，还需根据流动人口管理相关要求，提供在杭有效居住登记证明）；
⑤学历证书复印件
⑥工作经验证明及承诺书（注：5年以上军队、公安、安全、审判、检察、司法行政或者治安保卫、保安经营管理工作经验，工作证明需由原任职保安公司法人签字留联系电话，并提供加盖公章的原任职公司营业执照和保安服务许可证的复印件，以及个人在该公司的缴纳社保证明。承诺书参考模板见附件5）；
⑦无违法犯罪记录证明及承诺书（注：承诺书参考模板见附件6）

7.营业执照复印件（注：保安服务公司拟任法定代表人变更事项属前置审批，应当经原审批公安机关审核许可，持新保安服务许可证至工商行政管理机关办理变更登记）；
8.保安服务许可证正副本原件

快递地址：上城区华光路35号杭州市公安局

收件人：保安监管大队

联系电话：87280423

附件1：
保安服务许可项目变更（申请）表

	项    目
	原登记事项
	申请变更登记事项

	名    称

	住    所

	邮政编码

	法定代表人姓名

	其他主要
管理人员

	注册资本
	（万元）
	（万元）

	服务范围

	本公司依照《保安服务管理条例》和公安部《公安机关实施保安服务管理条例办法》申请变更登记，提交材料真实有效，谨此对真实性承担法律责任。
法定代表人：                经办人：                  申请单位盖章：

年   月   日            年   月   日                    年   月   日

	所在地设区的
市公安局
审核意见

（法定代表人、服务范围）
	经办人：
      年   月   日
	部门领导：
       年   月   日

	局领导：                                 （公安机关印章）
                                        年   月   日

备注：保安服务许可项目变更（申请）表左侧填写原保安服务许可证事项，右侧仅填写需要变更的内容

附件2：

关于XX保安服务有限（股份）公司变更法定代表人的申请

浙江省公安厅：

XX保安服务有限（股份）公司由于业务经营需要，经由公司股东会决定，将原公司法定代表人XX（身份证号码：xxxxxxxx）变更为XXX（身份证号码：xxxxxxxx），保安服务许可证其余登记事项不进行更改。

特此申请

                   申请人：落款保安公司名称加盖公章
                                年   月   日

附件3

委托书

     经全体股东研究决定，现委托XXX人（或单位），身份证号                  ，全权办理

申请相关事宜。
全体委托人（公司法人、股东签名）：

被委托人（签名）：

联系电话：
                                    年    月    日

附：被委托人身份证复印件

附件4：

单位负责人基本情况（简历）表
	姓  名

	性 别

	文化
程度

	政治
面貌

	国家地区

	民族

	技术职称

	邮政编码

	单位名称

	担任何职务
（选择打√）
	法定代表人(    主要负责人(    分管负责人□    分公司负责人□
总经理(    副总经理□

	身份证号码

	电话

	手机

	户籍地址

	现住详址

	本    人    简    历
	何年何月至何年何月
	在何地何部门工作（学习）、任何职
	证明人

	备 注

	填写和提交材料真实有效，谨此对真实性承担法律责任。
本人签名：                                                         年   月    日

附件5：

承诺书

（保安服务公司设立许可工作经验证明）
（姓名） 已知晓并全面理解 杭州市公安局 告知的有关内容和要求，现就申请办理保安服务公司设立许可(或者法定代表人变更审核)中所需“拟任的保安服务公司法定代表人和总经理、副总经理等主要管理人员的5年以上军队、公安、安全、审判、检察、司法行政或者治安保卫、保安经营管理工作经验证明；为外国人的，须提供在所属国家或者地区5年以上保安经营管理工作经验证明”做出以下承诺：
本人具有5年以上军队、公安、安全、审判、检察、司法行政或者治安保卫、保安经营管理工作经验，上述信息真实、准确，为本人真实意思表示，如有不实，愿意承担由此造成的经济损失或相应法律责任。
           承诺人姓名：               （签名）
承诺人姓名身份证号：
                承诺时间：      年     月    日
附件6：

承诺书

（保安服务公司设立许可无违法犯罪证明）
（姓名） 已知晓并全面理解 杭州市公安局 告知的有关内容和要求，现就申请办理保安服务公司设立许可(或者法定代表人变更审核)中所需“拟任的保安服务公司法定代表人和总经理、副总经理等主要管理人员（外国人除外）,县级公安机关开具的无被刑事处罚、劳动教养、收容教育、强制隔离戒毒证明”做出以下承诺：
本人无被刑事处罚、劳动教养、收容教育、强制隔离戒毒或者被开除公职、开除军籍等不良记录，上述信息真实、准确，为本人真实意思表示，如有不实，愿意承担由此造成的经济损失或相应法律责任。
           承诺人姓名：               （签名）
承诺人姓名身份证号：
           承诺时间：      年     月    日